
お客様各位 

 

TV アニメ『ささやくように恋を唄う』Blu-ray 発売中止のお知らせとお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年 1 月より順次発売とご案内しておりました TV アニメ『ささやくように恋を唄う』Blu-ray につ
きまして、弊社の都合により、発売を中止させていただくことになりました。 

 

【対象商品】 

■TV アニメ『ささやくように恋を唄う』Blu-ray 第 1 巻（GNXA-2511） 

■TV アニメ『ささやくように恋を唄う』Blu-ray 第 2 巻（GNXA-2512） 

■TV アニメ『ささやくように恋を唄う』Blu-ray 第 3 巻（GNXA-2513） 

■TV アニメ『ささやくように恋を唄う』Blu-ray 第 4 巻（GNXA-2514） 

 

【既にご予約いただいているお客様におかれまして】 

■あにばーさるでご予約されたお客様 

商品発送をもって決済となりますので、キャンセル・返金などの手続きは必要ございません。発売中
止・キャンセルのメール連絡が届きますのでご確認ください。 

 

■アニメイトでご予約されたお客様 

店頭にて予約されたお客様は、ご予約いただいた店頭にてスタッフのアナウンスに沿って内金返金
のご対応をお願い致します。 

アニメイト通販で予約されたお客様は、商品発送をもって決済となりますので、キャンセル・返金な
どの手続きは必要ございません。アニメイト通販より発売中止・キャンセルのメール連絡が届きます
のでご確認ください。 

 

■Amazon.co.jp でご予約されたお客様 

商品発送をもって決済となりますので、キャンセル・返金などの手続きは必要ございません。発売中
止・キャンセルのメール連絡が届きますのでご確認ください。 

 

■楽天ブックスでご予約されたお客様 

商品発送をもって決済となりますので、キャンセル・返金などの手続きは必要ございません。発売中
止・キャンセルのメール連絡が届きますのでご確認ください。 

 

 

 



■ソフマップでご予約されたお客様 

店頭にて予約されたお客様は、ご予約いただきました店舗にて、ご予約金の返金対応を致します。 

店舗レジにて、ご予約券のご提示をお願い致します。 

EC サイトで予約されたお客様へのご返金方法は、お客様のお支払い方法により異なります。 

お客様への「発売中止・キャンセルのメール」にて、ご返金のご案内致します。 

 

■ゲーマーズでご予約されたお客様 

商品発送をもって決済となりますので、キャンセル・返金などの手続きは必要ございません。発売中
止・キャンセルのメール連絡が届きますのでご確認ください。 

 

■上記以外の店舗・法人でご予約されましたお客様 

大変お手数ですが、ご予約された店舗・法人にお問い合わせいただきアナウンスに沿ってご対応をお
願い致します。 

 

発売を楽しみにお待ち下さっていた皆様に、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

2025 年 1 月 7 日 

NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社 


